
     得点分布表

13.2 16.2 30.1 59.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

954

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

0 10 20 30

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

得
点

人数

得点 順位 人数

100 1 2

99 3 1

98 4 4

97 8 9

96 17 7

95 24 6

94 30 6

93 36 7

92 43 9

91 52 7

90 59 12

89 71 13

88 84 22

87 106 7

86 113 13

85 126 16

84 142 20

83 162 18

82 180 18

81 198 21

80 219 14

79 233 16

78 249 21

77 270 15

76 285 18

75 303 25

74 328 9

73 337 16

72 353 21

71 374 16

70 390 10

69 400 18

68 418 12

67 430 11

66 441 12

65 453 12

64 465 15

63 480 10

62 490 12

61 502 10

60 512 11

59 523 15

58 538 11

57 549 11

56 560 13

55 573 8

54 581 12

53 593 8

52 601 9

51 610 11

得点 順位 人数

50 621 16

49 637 9

48 646 14

47 660 9

46 669 7

45 676 10

44 686 15

43 701 10

42 711 14

41 725 7

40 732 11

39 743 5

38 748 10

37 758 9

36 767 10

35 777 5

34 782 5

33 787 10

32 797 3

31 800 8

30 808 11

29 819 8

28 827 5

27 832 7

26 839 5

25 844 6

24 850 4

23 854 10

22 864 7

21 871 3

20 874 9

19 883 9

18 892 6

17 898 10

16 908 7

15 915 2

14 917 3

13 920 3

12 923 3

11 926 3

10 929 2

9 931 3

8 934 4

7 938 3

6 941 3

5 944 2

4 946 1

3

2 947 3

1 950 2

0 952 3

2024年12月4日



     設問毎　得点分布表

13.2 16.2 30.1 59.4平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

954

受験者数

2025年度簿記論 第3回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.125 1 19
2.124 20 27

4.9323 47 37

8.8122 84 27

11.6421 111 42

16.0420 153 55

21.819 208 64

28.5118 272 46
33.3317 318 48

38.3616 366 42
42.7715 408 40

46.9614 448 47

51.8913 495 36

55.6612 531 33

59.1211 564 36

62.8910 600 34

66.469 634 47

71.388 681 32

74.747 713 40

78.936 753 34

82.495 787 34

86.064 821 33

89.523 854 28

92.452 882 26

95.181 908 21
97.380 929 26

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.125 1 119
12.5824 120 65

19.3923 185 61

25.7922 246 54

31.4521 300 55

37.2120 355 51

42.5619 406 39

46.6518 445 52
52.117 497 42

56.516 539 38
60.4815 577 34

64.0514 611 35

67.7113 646 25

70.3412 671 25

72.9611 696 28

75.8910 724 21

78.099 745 25

80.718 770 27

83.547 797 19

85.536 816 18

87.425 834 22

89.734 856 17

91.513 873 22

93.822 895 14

95.281 909 13
96.650 922 33

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.150 1 6
0.7349 7 9

1.6848 16 16

3.3547 32 14

4.8246 46 22

7.1345 68 21

9.3344 89 33

12.7943 122 28
15.7242 150 32

19.0841 182 34
22.6440 216 31

25.8939 247 32

29.2538 279 40

33.4437 319 44

38.0536 363 29

41.0935 392 23

43.534 415 25

46.1233 440 31

49.3732 471 25

51.9931 496 33

55.4530 529 26

58.1829 555 21

60.3828 576 25

63.027 601 11

64.1526 612 19
66.1425 631 17

67.9224 648 27
70.7523 675 21

72.9622 696 29
76.021 725 14

77.4620 739 16

79.1419 755 17

80.9218 772 11

82.0817 783 16
83.7516 799 16

85.4315 815 16

87.1114 831 14
88.5713 845 14

90.0412 859 12

91.311 871 5

91.8210 876 9
92.779 885 14

94.238 899 8

95.077 907 8
95.916 915 7

96.655 922 6
97.274 928 4

97.693 932 1

97.82 933 4
98.221 937 4

98.640 941 14

2024年12月4日


